EDIZIOdue Inter. rotaitvo da inc.
CONT. DI CHIUS. 0/1 L (16A/240-
400V) bi
N. articolo 56 00203 WS
Codice EAN: 7613175541150
Descrizione del
EDIZIO.liv Interruttore rotativo da apparente CONTATTO DI CHIUSURA 0/1 L (16A/240-400V), carico massimo LED
200W, con sistema de fissagio SNAPFIX®, con morsetti a vite, Profondita 31mm, bianco
Capitolati
Typ Drehschalter
Marke EDIZIO.liv
Modell Ausschalter 1-polig
Montageart Unterputz
Nennstrom 16 A
Nennspannung 400 V
Nennfrequenz 50 - 60 Hz
Anschlussart Schraubklemme
Einbautiefe 34 mm
Produktfarbe Weiss
Hauptwerkstoff Kunststoff
Halogenfrei Ja
UV-beständig hohe Beständigkeit
Verwendung Innen
Schutzart IP20
Einsatztemperaturbereich -20...+60 °C
13.02.2026 1 / 2
Sicherheitsfunktionen Know-how und Produktion in Horgen
Zusatzfunktionen mit Snapfix-Befestigungssystem
Zusatzfunktionen LED Last max. 200 W
Produkthöhe 96 mm
Produktbreite 96 mm
Produkttiefe 55 mm
Gewicht netto 0.135 Kg
Verpackungsart offen
13.02.2026 2 / 2